


Sektördeki en son gelişmeleri yakından takip ederek, ürünlerimizi sürekli olarak geliştiriyoruz. Marel Cosmetics olarak, güçlü ve
etkili ürünlerimizle hem tüketicilerimizin hem de iş ortaklarımızın memnuniyetini en üst düzeye çıkarmayı amaçlıyoruz.

Marel Cosmetics olarak güzellik ve bakım alanında yenilikçi ve kaliteli ürünlerimizle müşterilerimize en iyi deneyimi sunuyoruz.
Ürün yelpazemiz, cilt bakımı, saç bakımı ve vücut bakımı ihtiyaçlarını karşılayan geniş bir ürün çeşitliliğine sahiptir. Tüm
ürünlerimiz, en kaliteli ve doğal içerikler kullanılarak üretilmekte ve dermatolojik olarak test edilmektedir. Müşterilerimizin

güvenliğini ve cilt sağlığını her zaman ön planda tutuyoruz.

Şirketimiz Hakkında



CİLDİNİZİN HAK ETTİĞİ BAKIM
CİLDİNİZ İÇİN ÖZENLE GELİŞTİRİLEN ÜRÜNLER



VITAMIN C FACIAL SERUM

MAREL COSMETICS C VİTAMİNİ SERUMUN FAYDALARI

Kolajen üretimini uyararak cildin sıkılaşmasını ve kırışıklık görünümünün azalmasını
sağlar. 
Güneş lekeleri ve yaşlılık lekeleri gibi hiperpigmentasyonu azaltmaya yardımcı olarak
cilt tonunu eşitler. 
Antioksidan olarak UV ışınlarının cilt üzerindeki zararlı etkilerine karşı koruma sağlar.

Marel Cosmetics C Vitamini Serum, içeriğinde bulunan C vitamini ve diğer nemlendirici
bileşenlerin sinerjik etkisi sayesinde, cilde parlaklık sağlamaya yardımcı olur.



MAREL COSMETICS HYALURONIC ACID SERUMUN FAYDALARI

Cildin nemini korumaya yardımcı olur ve cildi nemlendirir. 
Cilt bariyerini güçlendirerek dış etkenlere karşı koruma sağlar.
Cildin elastikiyetini artırarak kırışıklıkların azalmasına yardımcı olur.

Marel Cosmetics  Hyaluronik Asit serum, içeriğinde bulunan Hyaluronik Asit ve Esmer Su
Yosunu Özü bileşenlerinin sinerjik etkisi sayesinde, cildin daha canlı ve parlak bir görünüm
kazanmasına yardımcı olur.

HYALURONIC ACID FACIAL SERUM



Marel Cosmetics Anti-Aging serum, içeriğinde bulunan ikili peptit kombinasyonunun sinerjik etkisi
sayesinde, cilt yüzeyinde oluşan kırışıklık görünümünü azaltmaya yardımcı olur.

MAREL COSMETICS ANTI AGING SERUMUN FAYDALARI

Ciltteki kırışıklıkları azaltmaya yardımcı olur.
Cildin sıkılaşmasına ve elastikiyetinin artmasına yardımcı olur.
Cildin nem dengesini koruyarak cildin daha nemli ve sağlıklı görünmesini sağlar.

ANTI AGING FACIAL SERUM



Marel Cosmetics Anti-Dark serum, içeriğinde bulunan Deniz Yosunu Özü ve Kum Zambağı Özü
bileşenlerinin sinerjik etkisi sayesinde, cildin daha ışıltılı bir görünüm kazanmasına yardımcı olur. 

MAREL COSMETICS KOYU LEKE KARŞITI SERUMUN FAYDALARI

Ciltteki koyu lekelerin ve hiperpigmentasyonun azalmasına yardımcı olur.
Cilt tonunu eşitlemeye yardımcı olur ve cildin daha aydınlık ve canlı görünmesini sağlar.
Cildin nem dengesini korur, cildin daha nemli ve sağlıklı görünmesini sağlar.

ANTI DARK FACIAL SERUM



Marel Cosmetics yüz temizleme jeli, özel olarak geliştirilmiş formülü sayesinde, derinlemesine ve
hassas bir temizlik sağlayarak, cildi gün içerisinde oluşan kir ve kalıntılardan arındırmaya yardımcı
olur. Silikon, paraben ve alkol içermeyen hafif jel yapısı ile cildi kurutmadan, nazikçe temizler.

MAREL COSMETICS YÜZ TEMİZLEME JELİ KULLANMANIN CİLDE FAYDALARI

Ciltte biriken kir, yağ ve makyaj kalıntılarını temizler, böylece cildin tazelenmesine ve gözeneklerin
açılmasına yardımcı olur.
Cildin doğal yağ dengesini korur. 
Cildi yatıştırıcı ve rahatlatıcı özelliklere sahiptir.
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Marel Cosmetics nemlendirici losyon, özel olarak geliştirilmiş formülü sayesinde, cilt yüzeyini
derinlemesine nemlendirerek cildin daha yumuşak ve pürüzsüz bir doku kazanmasına yardımcı olur. 

MAREL COSMETICS NEMLENDİRİCİ LOSYON KULLANMANIN CİLDE FAYDALARI

Cildin kurumasını önler, nem dengesini korur ve cildin yumuşak ve esnek kalmasına yardımcı olur.
Cilt bariyerini güçlendirerek dış etkenlere karşı koruma sağlar. 
Cildi yumuşatıcı etkiye sahiptir. 
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CİLT SAĞLIĞINI ÖNEMSEYEN TÜKETİCİLERİN İLK TERCİHİ
Hedef kitlemiz, cilt sağlığına önem veren, doğal ve etkili ürünler arayan tüketicilerden oluşmaktadır.



ONLINE SATIŞ KANALLARIMIZ

www.marelcosmetics.com
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